
 

 

 

  

БҰЙРЫҚ                                                   ПРИКАЗ 

 
№ 14-О/Д от 14.01.2026 года 

 

Тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді  

сатып алу жоспарын бектіу туралы 

  

  

2024 жылдың 27 қарашадағы № 5 «Назарбаев Зияткерлік мектептері» дербес білім 

беру ұйымы және Зияткерлік мектептері мекемелерінің қолданысындағы Қамқоршылық 

кеңесінің шешімімен бекітілген тауарлар, жұмыс және қызмет түрлерін сатып алу 

Ережелерінің (бұдан әрі - Ережелер) 4.1. және 4.2. тармақтарының және 2024 жылғы 8 

қаңтардан бастап № 2хаттамасымен бекітілген «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ 

және Зияткерлік мектептері ұйымдарының тауарлар, жұмыс, қызмет түрлерін сатып алуды 

жүзеге асыру Регламентіне (бұдан әрі – Регламент) сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1.  Астана қаласындағы "Республикалық физика-математика мектебі" КеАҚ Филиалы 

үшін «2026 жылға арналған тауарлады, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу жоспарын 

бекіту» жүзеге асырылсын (1-қосымша). 

2. Осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап 10 жұмыс күні ішінде «2026 жылға 

арналған тауарлады, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу жоспары» тапсырыс берушінің 

интернет-ресурсында орналастырылсын. 

3. Астана қ. "РФММ" КеАҚ филиалының сатып алу маманы Дузбаев Е.С., 

Ережелерге және Регламентке сәйкес барлық қажетті іс-шараларын қамтамасыз етсін. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауын  өзіме жүктеймін. 

5. Аталған бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

  

  

  

        Директор                                                                                Д. Кенжалин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КЕНЖАЛИН 

ДУМАН, Астана қаласындағы "Республикалық физика-математикалық мектебі" 

Коммерциялық емес акционерлік қоғамының филиалы, BIN160741021163 

 

 

 


